Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«13» июня  2020 г.                                                                        №  100-1119

с.Киргиз-Мияки

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях, избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5

декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан кандидатуры, согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для

исключения из резерва составов участковых комиссий в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.Ф. Раянова

Приложение к решению ТИК

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

№ 100-1119 от 13 июня 2020 года

СПИСОК

кандидатур для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан

на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование субъекта

выдвижения

Номер

избиратель

ного

участка

1.

Азимова Майрам

Тагаевна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2709

2.

Аликова Эльвира

Иршатовна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2723-2729

3.

Антонов Юрий

Владимирович

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2699

4.
Арсланова Венера

Маратовна

МОБУ СОШ с.Сатыево 2734

5.

Атаджанов Азамат

Меретович

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2709

6.

Ахметшина Людмила

Ивановна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2721

7.

Бадретдинова

Гульнара Камиловна

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2717

8.

Байбулдина Елена

Миннезамиловна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2699

9.

Валишина Айгуль

Дамировна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2702

10.

Гайнетдинова Габида

Минулловна

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2693

11.

Махмутова Зилия

Гайсаровна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2708

12.

Мухамадиева Гульшат

Фаизовна

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2713

13.

Прожейко Татьяна

Евгеньевна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2723-2729

14.

Раупова Клара

Раисовна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2704

15.

Садеева Эльвира

Рафаэлевна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

2701

16.

Саттаров Макасит

Асхатович

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2716

17.

Сибгатуллина Альфия

Ринатовна

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2736

18.

Хабибуллин Ринат

Рифатович

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2695

19.

Хазиахметова Фания

Мансуровна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

2700

20.

Яхин Рим

Вакильевич

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2705

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование субъекта

выдвижения

Номер

избиратель

ного

участка

1.

Рахимкулов Азамат

Хамитович

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2706

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование субъекта

выдвижения

Номер

избиратель

ного

участка

1.

Абдуллина Фаягуль

Айзаровна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

2702

2.

Агзамова Ляйсан

Анасовна

Региональное отделение

политической партии

"Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость" в

Республике Башкортостан

2707

3.

Акбашева Нина

Исааковна

Региональное отделение

политической партии

"Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость" в

Республике Башкортостан

2732

4.

Архипова Лилия

Петровна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

5.

Ахметшин Фанис

Абубакирович

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2711

6.

Байтурина Эльмира

Хайдаровна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2717

7.
Батыршин Ильфат

Минибаевич

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

2689

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

8.

Богданова Наталия

Михайловна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2714

9.

Васильева Валентина

Витальевна

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2732

10.

Гайнетдинова

Миляуша Тагировна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2701

11.

Галиакберова Васима

Ханифовна

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2707

12.
Галишина Римма

Шакировна

Администрация СП

Менеузтамаксий сельсовет

2717

13.

Григорьева Елена

Владимировна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2732

14.

Гулова Зиля Наиловна Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2717

15.

Динисламов Разим

Анварович

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

2711

16.

Загидуллина Зиля

Булатовна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2691

17.

Закиев Фанзиль

Хамитович

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2701

18.

Ибрагимов Марсель

Владикович

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2693

19.

Идрисова Альфия

Минегалиевна

Региональное отделение в

Республике Башкортостан

Всероссийской политической

2702

партии "ПАРТИЯ РОСТА"

20.

Канзетдинова Лилия

Ильдаровна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

2693

21.
Махиянова Альбина

Галиевна
собранием избирателей по

месту жительства

2696

22.

Мигранова Розалия

Зуфаровна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2693

23.
Мингазова Елена

Григорьевна

МОБУ СОШ № 1 с.Киргиз-Мияки 2726

24.
Мугинова Фирюза

Тимерхановна

МОБУ СОШ с. Менеузтамак 2717

25.

Набиуллин Магсум

Мансурович

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2700

26.

Насырова Гульчачак

Анваровна

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2700

27.

Насырова Залия

Сагидулловна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2730

28.

Рахимкулова Альфина

Талгатовна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

2727

29.
Рахманова Ира

Рифовна
собранием избирателей по

месту жительства

2734

30.

Саниева Флюра

Минираисовна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2720

31.

Сираева Фируза

Фоатовна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

2717

32.
Субханкулова Наиля

Касымовна

Администрация СП

Большекаркалинский сельсовет

2698

33. Сулейманова Файруза Башкортостанское региональное 2711

Равиловна отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

34.

Тимергалиева Рамиля

Рамилевна

МКУ "Отдел культуры

администрации муниципального

района Миякинский район"

2724

35.

Уприванов Давлетбай

Тимирбулатович

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2699

36.
Усманова Айгуль

Ильфатовна

МБУ "Миякинский ИКЦ 2729

37.

Файзуллина Лилия

Мизхатовна

Политическая партия

"Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость"

2717

38.

Фатхуллина Гульнара

Камилевна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

2710

39.

Хабибова Илюза

Раяновна

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2717

40.

Хамзин Камиль

Ахтямович

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2734

41.
Хамидуллина Ильмира

Ахатовна

МОБУ СОШ с. Большие Каркалы 2698

42.

Хасанова Гюзелия

Ганфаровна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2690

43.

Шарафуллина Минзия

Марсовна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

2689

44.

Шаякберова Гульшат

Мазгаровна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2702

45.

Ширьязданова

Магфура

Шаймардановна

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

2707

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

46.

Юнусова Зария

Адгамовна

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2711

47.

Зарянова Надежда

Васильевна

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2689

48.

Колосницын Олег

Александрович

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2711

49.

Сафин Нафис

Мирхатович

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2734